
UCHWAŁA NR 18/802/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 maja 2017 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu im. L. Rydygiera 
w Toruniu na sprzedaż aktywów trwałych  

 
Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, z późn. zm.1)) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr XVIII/329/12 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad 
zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie, użyczenie aktywów trwałych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Województwo 
Kujawsko-Pomorskie jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r. poz. 3192), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu im. L. Rydygiera  

w Toruniu na  sprzedaż, w drodze przetargu nieograniczonego aktywów trwałych tj.: 
1) tomografu komputerowego firmy Toshiba typ Aquilion S 16 z oprogramowaniem  

i wyposażeniem, rok prod. 2009, o początkowej wartości księgowej 2 198 000,00 zł; 
2) aparatu RTG do zdjęć punktowych typ MINRAY INTR firmy SORDEX –cyfrowy 

system RTG Cygnus, rok prod. 2009, o początkowej wartości księgowej  
35 370,99 zł. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 


